Arsrapport for Grundejerforeningen Gudmindrup Lyng for 2016

Indteegter:

55 REGNSKABSAR

Indskud/kontingenter
Veje

Grafter

Rente indtaegter
Rykkergebyr

Indteegter i alt.

Udgifter:

Udgifter i alt

Veje rep.

Grafter

Porto

Diverse vejskilte
Kontorartikler

EDB omkostninger
Nets Indbetalingskort
Generalforsamling
Revision

Gave
Bestyrelsesmgder
Gebyr

Honorar bestyrelsen

Arets resultat

Aktiver

Aktiver i alt

Passiver

Passiver i alt

Arsrapporten godkendes hermed,

Carsten Mgller

Formand

Kassebeholdning

Arbejd. Landsbank
Arbejd. Landsbank op.
Tilgodehavende kontigent
@vrige tilgodehavender

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Kreditorer

Naestformand

Torsten Frydenholm

Bestyrelsesmedlem

Finn Kristensen

Jargen Klitten
Sekreteer / WEB-master

Regnskab  Budget
2016 2016
96.550  101.000
5.944 8.000
0 0
775 800
300 0
103.569  109.800
53.875 60.000
0 5.000
270 300
3.165 1.500
160 2.500
2.498 2.000
3.892 2.500
11.925 10.000
199 200
609 0
3.699 4.500
534 800
3.400 4.000
84.226 93.300
19.343 16.500
0
25.122
283.793
0
1.010
309.925
287.832
19.343
307.175
2.750
309.925
/ 2017

Jorgen Koesgaard

Kasserer

Budget
2017

84.300
6.000
0

375

0
90.675

57.000
7.000
150
500
925
2.400
2.500
10.900
200
500
4.000
600
4.000

90.675
0

Budget
2018

84.900
6.000
0

350

0
91.250

57.000
6.500
100
3.000
450
2.400
2.000
10.500
200
500
4.000
600
4.000

91.250
0



Den uafhaengige revisors erkleering om gennemgang af arsrapport
Til medlemmerne af Grundejerforeningen Gudmindrup Lyng

Vi har efter aftale udfart gennemgang af arsrapporten for Grundejerforeningen Gudmindrup Lyng
for regnskabsaret 2016.

Foreningens ledelse har ansvaret for arsrapporten. Vores ansvar er pa grundlag af vores
gennemgang at udtrykke en konklusion om arsrapporten.

Den udfgrte gennemgang
Vi har revideret regnskabet. Den anfgrte bilag og beholdninger er konstateret tilstede.

Konklusion

Ved den udfgrte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at
konkludere, at arsrapporten ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver pr.
31. december 2016 samt at resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 2016 er i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Gudmindrup ,den [/ 2017

Birgit Pedersen, revisor Inge-Lise Olesen, revisor



